Руководителю Камчатского отделения № 8556 ПАО «Сбербанк России»

А.С. Чванову
З А Я В Л Е Н И Е

Я, ____________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)
зарегистрирован: ___________________________________________________                           ___________________________________________________________________
паспорт:________________________________________________________________________________________________________________________________
выдан:  ____________________________________________________________ ____________________________________________________________________

(дата выдачи и выдавший орган)
прошу предоставить сведения (справку/выписку) об остатках денежных средств на моих банковских счетах, в том числе сведения о номере счета, виде счета, дате открытия счета, валюте счета, по  состоянию на 31 декабря 2015 года. Данные сведения необходимы для представления сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.

Информацию прошу направить в Главное управление государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края.
«_____»_____________2016г.

              ________________________________

                      (подпись заявителя ) (расшифровка подписи)